[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.09.2012г.  № 44
Об утверждении Устава Муниципального казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Купинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида
Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Купинского района, Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Купинского района Новосибирской области от 30.11.2010г. № 17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Купинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида.

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Купинского района от 06.12.2011г. № 50 «Об утверждении Устава Муниципального казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Купинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

3. Информационно – консультационному отделу администрации Купинского района (Крицин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя главы администрации  Купинского района Геращенко С.А.

Глава Купинского района                                                                   В.Н. Шубников
 Усик
23-729